様式第１号（第４条関係）

再生可能エネルギー発電施設計画書

  年  月  日

赤井川村長  様

住所

（設置者）

氏名          印

電話

下記のとおり再生可能エネルギー発電設備の設置等を計画しましたので、赤井川村

再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第４条の規定に基づき届

け出ます。

記

１ 発電設備の種類（太陽光・水力等）

２ 発電出力規模（予定）  kW

３ 設置予定地、土地所有者情報及び面積

   設置予定地住所

   土地所有者情報

設置敷地面積

区分 自己所有 売買（予定） 賃借（予定） その他 計

面積

    (㎡)

４ 施工期間（予定）    年  月  日～    年  月  日

５ 関係法令

（農地法・森林法等）

６ 住民説明会等の状況
実施済み（  年  月  日）

実施予定（  年  月  日）

７ 担当部署及び担当者

８ 添付書類

発電事業計画概要がわかる書類

発電事業予定地の位置図

会社概要

その他村長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置届

  年  月  日

赤井川村長  様

住所

（設置者）

氏名          印

電話

 下記のとおり、再生可能エネルギー発電設備の設置等が完了しましたので、赤井川

村再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第４条の規定に基づき

届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

３ 発電出力

ｋW

４ 年間発電電力量（見込） ｋWｈ

５ 設置等場所

６ 設置等面積

７ 設置等完了年月日

様式第３号（第４条関係）

再生可能エネルギー発電施設増設（改修）届

  年  月  日

赤井川村長  様

住所

（設置者）

氏名          印

電話

 下記のとおり、再生可能エネルギー発電設備の増設（改修）の計画がありますので、

赤井川村再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第４条の規定に

基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

３ 設置等場所

４ 増設（改修）内容

５ 増設（改修）理由

６ 住民説明会等の状況
実施済み（  年  月  日）

実施予定（  年  月  日）

７ 添付書類 増設又は改修計画の概要が分かる書類

様式第４号（第４条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置事業変更（中止）届

  年  月  日

赤井川村長  様

住所

（設置者）

氏名          印

電話

 下記のとおり、再生可能エネルギー発電設備の設置等に変更（中止）がありました

ので、赤井川村再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第４条の

規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

３ 設置等場所

４ 変更内容

（変更前）

（変更後）

５ 変更（中止）理由

６ 住民説明会等の状況
実施済み（  年  月  日）

実施予定（  年  月  日）

７ 添付書類 変更又は中止の概要が分かる書類

様式第５号（第４条関係）

再生可能エネルギー発電事業廃止届

  年  月  日

赤井川村長  様

住所

（設置者）

氏名          印

電話

 下記のとおり、再生可能エネルギー発電事業を廃止しますので、赤井川村再生可能

エネルギー発電設備の設置等に関するガイドライン第４条の規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称

２ 発電設備の種別

３ 発電出力

ｋW

４ 設置等場所

５ 設置敷地面積        ㎡

６ 廃止日   年  月  日

７ 撤去完了（予定）日
    年  月  日

撤去が完了していない場合は予定日を記入

８ 住民説明会等の状況
実施済み（  年  月  日）

実施予定（  年  月  日）

様式第６号（第４条関係）

再生可能エネルギー説明会等実施状況調書

  年  月  日

赤井川村長  様

住所

（設置者）

氏名          印

電話

 下記のとおり再生可能エネルギー発電設備の設置等の（計画・変更・中止）に対し、

説明会等を開催したので、赤井川村再生可能エネルギー発電設備の設置等に関するガ

イドライン第４条の規定に基づき届け出ます。

記

１ 設置事業名称  回数

２ 開催年月日

  年  月  日

午前・午後  時  分から午前・午後  時  分

まで

第  回

３ 開催場所

４ 出席者 ※出席者名簿を作成し添付すること（様式：任意）

５ 事業者説明

内   容

６  地元住民の意

見、要望等

７  地元住民の意

見、要望等に対

する事業者の

回答及び方針

８  次回説明会等

の予定の有無